
Bëhuni pjesë e policisë së Kosovës
"policia është populli dhe 

populli është policia" !



Bëhuni pjesë e policisë së Kosovës
Zgjidheni të ardhmen tuaj 
në shërbim të qytetarëve!


